UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 259/SGDĐT- CTTT

V/v thống kê báo cáo số liệu.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày 09 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

· Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 694/SYT-KHNVY ngày 07/3/2020 của Sở Y tế về việc đề nghị phối hợp cung cấp số liệu, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tăng cường công tác tuyên truyền, hướng dẫn các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 cho toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tại đơn vị theo các văn bản chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân, Sở giáo dục và Đào tạo và các văn bản hướng dẫn Sở Y tế.
2. Rà soát và thống kê số lượng cụ thể cán bộ, giảng viên, giáo viên, nhân viên và học sinh, sinh viên của đơn vị trong thời gian từ ngày 23/2/2020 đến nay có đi từ Hà Nội, Tp Hồ Chí Minh về Đắk Lắk (biểu mẫu gửi kèm) về Sở giáo dục và Đào tạo (qua mail nội bộ phòng CTTT) chậm nhất 8h00’ ngày 10/3/2020 để kịp thời tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Thường xuyên theo dõi, cập nhật thông tin và nghiêm túc thực hiện chế độ báo cáo hàng ngày theo các biểu mẫu đã gửi kèm tại Công văn số 240/SGDĐT-CTTT ngày 06/3/2020.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Vụ GDTC, Bộ GDĐT (để báo cáo);
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BCĐ cấp tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở (để chỉ đạo);
- Lưu: VT, CTTT.
	GIÁM  ĐỐC

(đã ký)
Phạm Đăng Khoa
Phạm Đăng Khoa